AMAZONAS, Hoyryletku

Hoyryletku matalille paineille. Letku on joustava ja taittumisenkestava. Letku soveltuu
kyllastetylle hoyrylle 170°C asti ja kuumalle vedelle 90°C asti. Voidaan kayttad myos

Vari

Ulkonako
Putki-/Letkusetit
Media
Varmuuskerroin
Antistaattinen lanka
Ulkopinnan materiaali
Littea kela

Maks lampétila (°C)
Vahvikekerrokset
Vahvikemateriaalit
Min l[ampétila (°C)

Punainen
Kierretty
1

Hoyry
1:10

Ei

EPDM

Ei

232

Ei lisdvahviketta
Tekstiili
-40

kevyemmille kemikaaleille ja miedoille hapoille.

Tuotenumero
14541006
14541008
14541012
14541016
14541020
14541024
14541032
14541040
14541048

Taivutussade (mm)

100
130
190
250
320
380
500
630
760

Tydpaine (MPa)

Sisa-@ (mm) Kelan pituus (m)
1.7 10 40 20
1.7 13 61 23
1.7 19 61 33
1.7 25 61 37
1.7 32 61 46
1.7 38 61 52
1.7 51 61 66
1.7 63 40 81
1.7 76 40 95

(§ HYDROSCAND

Ulko-@ (mm)

Paino (kg)

0.33
0.56
0.6
0.78
13
1.6
2.3
2.8
3.4




